ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày      tháng    năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự Lễ phát động Tháng hành động

về an toàn, vệ sinh lao động và Tháng công nhân năm 2024

UBND huyện Thạch Hà phối hợp Liên đoàn Lao động huyện tổ chức Lễ phát

động Tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động và Tháng công nhân năm 2024.

1. Thời gian: Vào lúc 7h30', ngày 19/4/2023 (Sáng thứ 6).

2. Địa điểm: Hội trường số 3 – UBND huyện.

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

* Đại biểu tỉnh:

- Đại diện Ban Giám đốc, Phòng Lao động - Việc làm Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội tỉnh;

- Đại diện Thường trực Liên đoàn, Ban Tuyên giáo - Nữ công, Ban Chính

sách pháp luật Liên đoàn Lao động tỉnh.

* Đại biểu huyện:

- Đại diện: Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Thường trực UBMTTQ huyện;

- Đại diện lãnh đạo các ban, phòng, ngành, đoàn thể cấp huyện;

- Ủy viên BCH Liên đoàn Lao động huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện (đến dự và đưa tin).

* Đại biểu cơ sở:

- Chủ tịch UBND, Công chức Văn hóa - Chính sách các xã, thị trấn;

- Các đồng chí Chủ tịch công đoàn cơ sở trực thuộc – Liên đoàn Lao động huyện;

- Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp, hợp tác xã trên địa bàn; công nhân lao

động tại các doanh nghiệp (có danh sách kèm theo);

- Công nhân lao động tiêu biểu được khen thưởng (có Quyết định kèm theo).

- Đoàn viên công đoàn được hỗ trợ làm nhà Mái ấm Công đoàn;

(Thành phần ở xã, thị trấn giao UBND các xã, thị trấn tin mời; Liên đoàn Lao

động huyện tin mời các doanh nghiệp, hợp tác xã; đoàn viên công đoàn được hỗ trợ làm

nhà; công nhân và công nhân tiêu biểu được khen thưởng).

Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Liên

		nguyentrongthanh.th@hatinh.gov.vn
	2024-04-16T14:37:21+0700

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2024-04-16T17:46:50+0700

		2024-04-16T17:48:59+0700

		2024-04-16T17:49:01+0700

		2024-04-16T17:49:27+0700